©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNXVER$1DADE FEDERAL DE SANTA CATA&XNA
CENTRO TECNOLOGXCO DEIOXNVXLLE

Rua Dana Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 047/2018/DCTJ, DE 17 DE ABRIL DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Ar{.I' REVOGAR a Portaria n' 026/20 17/DCTJ de 1 8 de abril de 2017

.&rt. 2' DESIGNAR a professora Francielly Hedjer Staudt como coordenadora

de estágio do Curso de Graduação ein Engenharia de Transporte e Logística da Universidade
Federal de Santa Catarina

Art. 3' ATRIBUIR a carga horária semanal de lO (dez) horas para o

desenvolvimento das atividades

Art. 2' - Esta Portaria entoa em vigor na data de sua emissão

Cátia l;iêÉitiã Sirva de Carvalho Pinto
Diretora